El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.

Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y

cinco (365).

VLA: Valor de la Cuota de Ahorro/ Valor Cuota

Fecha VLA 

20251201 54.50960763 3.26% 7.66% 1.20396591 5.61% 5.87% 1.50066757 -0.15% 13.44% 3.04757535         -1.06% 5.79%

20251202 54.53126262 3.57% 7.70% 1.20430280 5.76% 5.89% 1.50448699 2.95% 13.53% 3.04757535         -1.07% 5.79%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente

posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base

de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

20251201 1.16029489 6.36% 6.57% 1.11850865 5.85% 5.86% 1.01180212      -1.37% 0.00%

20251202 1.16049188 6.36% 6.57% 1.11867728 5.55% 5.86% 1.01176020      -1.37% 0.00%

20251203 1.16068878 6.36% 6.57% 1.11884589 5.55% 5.86% 1.01694153      -0.87% 0.00%